
i 1 

Uchwała Nr 164/151/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 9 listopada 2006 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów i listy rezerwowej ustalonych 
przez komisję do spraw przyznawania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych w roku akademickim 2006/2007 
studentom powiatu wąbrzeskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 cze rwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z e zm.) w związku 
z § 4 ust. 4 Regu laminu przyznawania i p rzekazywania studentom powiatu 
wąbrzeskiego stypendiów na wyrównywanie s z a n s edukacyjnych w roku 
akademick im 2006/2007, stanowiącego załącznik do uchwały Nr X X X V I 1/159/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźn ie z dnia 26 czerwca 2006 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W wykonaniu uchwały Nr X X X V I 1/159/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 
26 czerwca 2006 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i p rzekazywania studentom 
powiatu wąbrzeskiego stypendiów na wyrównywanie s z a n s edukacyjnych w roku 
akademick im 2006/2007, zatwierdza się listę stypendystów i listę rezerwową 
ustalone przez komisję stypendialną. 

§2 

Lista stypendystów i lista rezerwowa, o których mowa w § 1 stanową załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§3 

Uchwała wchodz i w życie 2 

Podpisy członków Zarządu 

1. Krzysztof Mack iew icz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Mac iaszek 

x R A D C A P R A W N Y 

£z jw&rbara Lech 

dniem podjęcia. 

S t a r o s t a 

ewicz 


